
M A T E R I A L  D E  U S O  I N T E R N O

Dirigido a: Todos los canales de venta (Telemarketing, Autoempresarios, Cambaceo, 
Desarrollo, Cadenas, Punto de Venta), Instalaciones (Cuadrillas internas y externas),
Centro de Soluciones, Cobranza, Mesa de Control y Aseguramiento de Ingresos.
Alcance: Nacional
Vigencia: Del 02 al 31 de mayo de 2024

Estimado Totalplayer:
A partir del 02 de mayo de 2024 nuestros planes CRECEN y existirán cambios en 
nuestra oferta comercial, con ello podremos seguir ofreciendo un Internet más 

veloz y estable.

Nota importante: Revisa con cuidado este comunicado, si llegas
a tener alguna duda  acude con tu jefe inmediato.

Podrás ofrecer a tus clientes un 
descuento por tiempo limitado*

Más beneficios
Más megas

Totalplay Internet + TV Nacional

PRECIOS ACTUALIZADOS
PP/PLPLAN ANTERIOR MEGAS

MICRO 50

MICRO 75

DINÁMICO

EMPRENDEDOR

PROFESIONAL

EXPERTO

50

75

150

300

500

1000

PLAN ACTUAL MEGAS

ELEMENTAL

ESENCIAL

DINÁMICO

EMPRENDEDOR

PROFESIONAL

EXPERTO

60

125

250

500

800

1000

$645 / $725

$719 / $799

$839 / $919

$1,039 / $1,119

$1,309 / $1,389

$2,079 / $2,159

Totalplay Internet Nacional

PRECIOS ACTUALIZADOS
PP/PL

Totalplay Internet + TV Frontera

PRECIOS ACTUALIZADOS
PP/PL

Totalplay Internet Frontera

PRECIOS ACTUALIZADOS
PP/PL

Reglas de Negocio:

Los clientes existentes que quieran la nueva oferta tendrán que realizar Upgrade a su plan 
contratado. Este cambio no debe ofrecerse a menos que el cliente lo solicite.

*El cliente recibirá un descuento por 2 meses. Valida planes participantes.

• Esta promoción aplica para clientes nuevos y existentes
• Podrás aplicar el beneficio activando la siguiente promoción en sistema

Modela como: DESC NEG

PLAN ANTERIOR MEGAS

MICRO 50

MICRO 75

DINÁMICO

EMPRENDEDOR

PROFESIONAL

EXPERTO

50

75

150

300

500

1000

PLAN ACTUAL MEGAS

ELEMENTAL

ESENCIAL

DINÁMICO

EMPRENDEDOR

PROFESIONAL

EXPERTO

60

125

250

500

800

1000

$465 / $545

$539 / $619

$659 / $739

$859 / $939

$1,129 / $1,209

$1899 / $1,979

PLAN ANTERIOR MEGAS

MICRO 50

MICRO 75

DINÁMICO

EMPRENDEDOR

PROFESIONAL

EXPERTO

50

75

150

300

500

1000

PLAN ACTUAL MEGAS

ELEMENTAL

ESENCIAL

DINÁMICO

EMPRENDEDOR

PROFESIONAL

EXPERTO

60

125

250

500

800

1000

$601 / $675

$669 / $744

$781 / $856

$967 / $1,042

$1,219 / $1,293

$1,936 / $2,010

PLAN ANTERIOR MEGAS

MICRO 50

MICRO 75

DINÁMICO

EMPRENDEDOR

PROFESIONAL

EXPERTO

50

75

150

300

500

1000

PLAN ACTUAL MEGAS

ELEMENTAL

ESENCIAL

DINÁMICO

EMPRENDEDOR

PROFESIONAL

EXPERTO

60

125

250

500

800

1000

$433 / $507

$502 / $576

$614 / $688

$800 / $874

$1,051 / $1,126

$1,768 / $1,843

Consulta reglas de negocio, convivencias aplicables y promociones adicionales en: 
ComNeg24-038 PROMO VIGENTES-NEGOCIOS Semanas 18 - 22


	Diapositiva 1

