

**OFERTA
NEGOCIOS**

Más megas Más beneficios

Dirigido a: Todos los canales de venta (Telemarketing, Autoempresarios, Cambaceo, Desarrollo, Cadenas, Punto de Venta), Instalaciones (Cuadrillas internas y externas), Centro de Soluciones, Cobranza, Mesa de Control y Aseguramiento de Ingresos.

Alcance: Nacional

Vigencia: Del 02 al 31 de mayo de 2024

Nota importante: Revisa con cuidado este comunicado, si llegas a tener alguna duda acude con tu jefe inmediato.

Estimado Totalplayer:

A partir del 02 de mayo de 2024 nuestros planes CRECEN y existirán cambios en nuestra oferta comercial, con ello podremos seguir ofreciendo un Internet más veloz y estable.

Podrás ofrecer a tus clientes un descuento por tiempo limitado*

Totalplay Internet + TV Nacional

PLAN ANTERIOR	MEGAS	PLAN ACTUAL	MEGAS	PRECIOS ACTUALIZADOS PP/PL
MICRO 50	50	ELEMENTAL	60	\$645 / \$725
MICRO 75	75	ESENCIAL	125	\$719 / \$799
DINÁMICO	150	DINÁMICO	250	\$839 / \$919
EMPRENDEDOR	300	EMPRENDEDOR	500	\$1,039 / \$1,119
PROFESIONAL	500	PROFESIONAL	800	\$1,309 / \$1,389
EXPERTO	1000	EXPERTO	1000	\$2,079 / \$2,159

Totalplay Internet Nacional

PLAN ANTERIOR	MEGAS	PLAN ACTUAL	MEGAS	PRECIOS ACTUALIZADOS PP/PL
MICRO 50	50	ELEMENTAL	60	\$465 / \$545
MICRO 75	75	ESENCIAL	125	\$539 / \$619
DINÁMICO	150	DINÁMICO	250	\$659 / \$739
EMPRENDEDOR	300	EMPRENDEDOR	500	\$859 / \$939
PROFESIONAL	500	PROFESIONAL	800	\$1,129 / \$1,209
EXPERTO	1000	EXPERTO	1000	\$1899 / \$1,979

Totalplay Internet + TV Frontera

PLAN ANTERIOR	MEGAS	PLAN ACTUAL	MEGAS	PRECIOS ACTUALIZADOS PP/PL
MICRO 50	50	ELEMENTAL	60	\$601 / \$675
MICRO 75	75	ESENCIAL	125	\$669 / \$744
DINÁMICO	150	DINÁMICO	250	\$781 / \$856
EMPRENDEDOR	300	EMPRENDEDOR	500	\$967 / \$1,042
PROFESIONAL	500	PROFESIONAL	800	\$1,219 / \$1,293
EXPERTO	1000	EXPERTO	1000	\$1,936 / \$2,010

Totalplay Internet Frontera

PLAN ANTERIOR	MEGAS	PLAN ACTUAL	MEGAS	PRECIOS ACTUALIZADOS PP/PL
MICRO 50	50	ELEMENTAL	60	\$433 / \$507
MICRO 75	75	ESENCIAL	125	\$502 / \$576
DINÁMICO	150	DINÁMICO	250	\$614 / \$688
EMPRENDEDOR	300	EMPRENDEDOR	500	\$800 / \$874
PROFESIONAL	500	PROFESIONAL	800	\$1,051 / \$1,126
EXPERTO	1000	EXPERTO	1000	\$1,768 / \$1,843

Reglas de Negocio:

Los clientes existentes que quieran la nueva oferta tendrán que realizar *Upgrade* a su plan contratado. **Este cambio no debe ofrecerse a menos que el cliente lo solicite.**

*El cliente recibirá un descuento por 2 meses. Valida planes participantes.

- Esta promoción aplica para clientes nuevos y existentes
- Podrás aplicar el beneficio activando la siguiente promoción en sistema

Modela como: DESC NEG

Consulta reglas de negocio, convivencias aplicables y promociones adicionales en: ComNeg24-038 PROMO VIGENTES-NEGOCIOS Semanas 18 - 22

MATERIAL DE USO INTERNO